
3AKЛAД 3A「AЛЬⅡOI CEPEДHЬOI OCBITИ 《IⅦOP031BCЬКA FI〕嘔ⅡA31Я》
KOPEЦЬКOI ⅣIICЬКOI PAДИ

Hara:

31.08.2023

1「lp0 3apaXyBaHHЯ ytlHiB Д0

l KЛacy Ha 2023-2024H.p.

Д aTa

HapoД )КeHHЯ

23.07.2017

13.05.2016

29.11.2016

17.03.2017

Nh 08-P

flpoxianaHHx

Ceno

fornqiexa
Mopo:irr<a
Mopoaier<a

Mopo:iaxa

Ha eNroHaHHrI 3axony YxpaiHra ollpo ocriry>>, HaKa3y Minicrepcrea oceiru i
HayKu YrpainN nia 16.04.2018 }le 367 <IIpo ropfl.{oK BapaxyBannx girefi .qo 1

КЛaClB HaBЧ aЛЬH]匿X:3aKЛaДlB》

HAKA3VЮ :

3. 3apaxyearra yqHf,Mu 1 rc;racy 33CO <Mopo:incr,xa riuHasifl) Kopeqrxoi
nricrr<oT pagra s 1 BepecHfl 2023 poKy HacrynHr4x tireit (ei4uoni4no Ao
cnucxy):
JYs flpi:elluqe, iM'fl, no 6a:rrrcoui gmuuu
zlu
1 Eoulap Marccnu Onexciftoeaq
2 Bucoqrrufr EorlanBolo4unaupoBar{
3 fonaHrryK EorgaH Ponlauonaq

4 fiepexeneqs BlaAtreraBa
Onexcaugpieua

5 3axneHroK Ba.nepix Cepriinua
6 Kupranrvyx BepoHira Muxonaieua
7 Ko:y6eur<oesreHifiO.rrei<caH4poBuq

B Jlaru'ra fleu'xn Tapaconuu

9 PNda.{ox era Pycnaniesa
10 Canuquca Yrsua AH4piinua
1 1 Tralroutryx Hircira BologranaupoBur{

12 Talrorqyr< Talro$ifi Muxafirosu.{
13 @aulercrrca {iana PorvrauieHa

14 r{epurx Mareifi Muxafiroeuq
15 llleeqr Aprewr Augpifioeuu
16 -f,puomox Bologurrar.rp Mrarorafioen.r
17 -flpnaonrox IpraHa MraxonaTsHa

Iligcraea : 3aflBpt 6 aruis
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13.12.2017

27.01.2017

29。 11.2016

07.12.2016

09.03.2017

07.05,2017

25.08.2017

29.04.2017

31,05,2017

21.10.2015

19.11.2017
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"MOpo3lBCbKA
NMHA3IR"
KOPEUbKOI

MtcbKol PAAi4

24173290

IIapNca MAKAPT{YK

t

(

_ヽ


